1

2

[bookmark: _GoBack]Российская Федерация
Новгородская область

АДМИНИСТРАЦИЯ ВАЛДАЙСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

21.12.2018 № 2089
Валдай

О внесении изменения в постановление
Администрации Валдайского муниципального
района от 30.11.2018 №1892

В соответствии с пунктом 3 статьи 156 и пунктом 4 статьи Жилищного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 29 июня 2015 года № 176-ФЗ «О внесении изменений в Жилищный кодекс Российской Федерации» Администрация Валдайского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести изменение в постановление Администрации Валдайского муниципального района от 30.11.2018 № 1892 «Об установлении размера платы за содержание жилого помещения государственного жилищного фонда», изложив строку 4 Приложения в редакции:

	№
п/п
	Адрес
	Размер платы за 1 кв.м общей площади жилого помещения в месяц, руб.(с учетом НДС)*

	«4.
	Новгородская обл., Валдайский р-н, д.Ижицы, ул.Валдайская, дом №3.

18,85

»;
2. Опубликовать постановление в бюллетене «Валдайский Вестник» и разместить на официальном сайте Администрации Валдайского муниципального района в сети «Интернет».

Глава муниципального района		Ю.В.Стадэ